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Lohja Ristin koulun esiopetus 
Sisäilmatutkimus 
 

Tutkimusselostus 
 

1 Yleistiedot 

1.1 Tutkimuksen kohde 

Ristin esiopetus 

1.2 Tutkimuksen tilaaja  

Lohjan kaupunki 

Tekninen toimi/Tilapalvelut 

Risto Torvinen, Kari Koljonen 

08101 LOHJA 

1.3 Tutkimuksen laatija 

Ideastructura Oy 

Tapani Kostilainen 

RI, rakennusterveysasiantuntija 

työterveyshuollon tekninen asiantuntija 

asbesti- ja haitta-aine asiantuntija 

tapani.kostilainen@ideastructurra.com 

1.4 Lähtötiedot 

Lohjan Virkkalassa sijaitsevan Ristin koulun yhteydessä olevassa erillisrakennus on 

alkujaan ollut asuinrakennuksena. Tilat on muutettu esiopetustiloiksi, jossa käy-

tössä olevia tiloja on 1 ja 2 kerroksessa. Rakennuksen ullakkotilat ovat tyhjillään. 

Kellaritiloissa on partiolaisten varastotiloja. 

Rakennuksessa on tehty useita eri muutostöitä eri aikoina. Pääosin pintamateri-

aalit ovat varsin uusia ja hyväkuntoisia. Näkyviä vauriojälkiä tai vaurioita ei käy-

tössä olevissa tiloissa ole havaittu rakennukseen tehdyissä sisäilmaselvityksissä. 

Rakennuksessa on jälkiasennettu koneellinen tulo- ja poistoilmanavaihto. Ikku-

nakarmeissa on vanhat rakoventtiilit. 

Rakennuksen käyttäjiltä on tullut viestejä sisäilmaan mahdollisesti liittyvistä oi-

reista. Rakennukseen ei ole aikaisemmin tehty kattavaa sisäilmatutkimusta. 

Kohteeseen tehtiin sisäilmakatselmus 22.5.2018 ja sisäilmatutkimukset laaditun 

tutkimussuunnitelman mukaisesti 3.6 - 21.6.2018 välisenä aikana. 
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1.5 Tutkimuksen sisältö 

Rakennuksen sisätiloista mitattiin olosuhdemittausten lisäksi sisäilman mikrobipi-

toisuutta. Haihtuvia orgaanisia yhdisteitä mitattiin sisäilman lisäksi mattopin-

noilta. 

Näytteenottopisteet on esitetty kuvissa 1 ja 2. 

  

Kuvat 1 ja 2. Sisäilmatutkimuksen olosuhdemittapisteet sekä sisäilmamittaukset. 

1. Olosuhdemittaukset 

1.6 Lämpötila 

Lämpöolosuhteita tarkasteltiin eri huonetiloissa kahden viikon seurantamittauk-

sena osana haihtuvien orgaanisten yhdisteiden sisäilmamittausten taustietoja. 

Seurantamittaus tehtiin tallentavilla mittalaitteilla 5 minuutin tallennusvälillä. Mit-

talitteet sijoitettiin huonetiloissa oleskeluvyöhykkeelle ja noin 1,5 m korkeuteen. 

Lämpömittauksen tulokset on esitetty taulukossa 1. 

 

Taulukko 1. Lämpötilan seurantamittaus 3.6 - 21.6.2018. 

Tutkimusajankohtana sisätilojen lämpöolosuhteet olivat tavanomaista tasoa ja 

lämpötilan päivittäinen vaihtelu varsin pientä. Haihtuvien orgaanisten yhdistei-
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den haihtuminen eri materiaalipinnoilta on havaituissa olosuhteissa mittausra-

jojen mukaiset. Yli 25 C materiaalipinnoilta haihtuu tavanomaista runsaammin 

emissioita, joita rakennuksen ilmanvaihto ei normaalikäyttöolosuhteissa välttä-

mättä ehdi poistaa. 

1.7 Sisäilman suhteellinen kosteus 

Sisäilman suhteellista kosteutta mitattiin samoilla laitteilla kuin lämpötilaa ja tu-

lokset ovat siten samoilta kohdin. 

Suhteellisen kosteuden 2 viikon seurantamittauksen tulokset on esitetty taulu-

kossa 2. 

 

Taulukko 2. Sisäilman suhteellisen kosteuden seurantamittauksen tulokset. 

Sisäilman suhteellinen kosteus riippuu vuodenajasta ja ulkoilman olosuhteista. 

Sisäilman suhteellisen kosteuteen ei voida vaikuttaa pelkästään ilmanvaih-

dolla. Talvikaudella sisäilman suhteellinen kosteus on hyvinkin alhainen, joh-

tuen ulkoilman lämpötilasta ja sen sisältämästä vähäisestä kosteudesta.  

Mittausajankohdalla sisäilman suhteellinen kosteus vaihteli 18 - 61 RH % välillä. 

Kaikissa mittauspisteissä muutokset olivat samansuuntaisia ja samanaikaisia. 

Muista huonetiloista poikkeavaa kosteutta/kuivuutta ei tutkituissa tiloissa esiin-

tynyt. 

1.8 Sisäilman hiilidioksidin seurantamittaus 

Hiilidioksidin mittausajankohta ei ollut suotuisa tilojen ollessa pois normaalista 

käytöstä. Tulokset osoittavat ainoastaan taustapitoisuutta eri ajankohtina eri 

tiloissa. 

Tulokset on esitetty taulukossa 3. 
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Taulukko 3. Sisäilman hiilidioksidipitoisuus tyhjissä tiloissa pitoisuus vaihteluineen. 

Tyhjillään olevissa tiloissa sisäilman hiilidioksidi pitoisuus vaihteli päivittäin. Vaih-

teluväli oli mittausajanjaksona 264 - 425 ppm.  

Mittaustulosten alin mittauslukema oli 264 ppm. Asumisterveysasetuksen mu-

kaisestihiilidioksidin toimenpideraja on 1152 ppm + ulkoilmapitoisuus. Tutkimuk-

sessa käytettiin ulkoilman vertailuarvona sisätilojen alinta mitattua tulosta. 

Toimenpideraja on näillä perustein 1416 ppm. 

Toimenpideraja ei ylittynyt mittausjaksolla. 

2 Paine-eron seurantamittaus 

Paine-eroa mitattiin ulko- ja sisäilman välillä lisäksi myös portaikon ja eteistilan 

välillä sekä eteistilan ja huonetilan välillä molemmissa esiopetuksen käytössä 

olevissa kerrostiloissa. 

2.1 1 kerros 

Paine-eroa mitattiin ulko- ja sisäilman välillä lisäksi myös portaikon ja eteistilan 

välillä sekä eteistilan ja huonetilan välillä. 

Kaikissa mittareissa on ollut sähkökatkos 12.6.2018 ja taulukosta on poistettu 

katkoksen aiheuttamat -50 pa lukemat (loggereiden ominaisuus). Taulukoissa 

4 ja 8 tämä erottuu suorana viivana 12.6 päivän mittauslukemissa. 

 

1 kerroksen paine-eron mittaustulokset on esitetty taulukossa 4. 
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Taulukko 4. 1 kerroksen paine-eromittauksen tulokset. 

Paine-ero on mittausajankohdalla ollut keskimäärin 3-5 pa ollen hyvää tasoa. 

Rakennus on tällöin lievästi alipaineinen ja sisäilman kosteus ei pääse ulkovaip-

parakenteisiin. Alipaineen ollessa pieni, ei myöskään ulkovaipan epätiiveys-

kohtien kautta kulkeudu sisätiloihin epäpuhtauksia merkittävissä määrin. 

Taulukossa 4 erottuu muutamina päivinä voimakas alipaine, joka on seurausta 

tuulen aiheuttamasta paineesta. 

 

Taulukko 5. Huonetilojen H 108 ja H102 tarkempi tarkastelu 6-8.6.2018 väliseltä 

ajalta. 
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7.6.2018 painerossa on ollut voimakasta vaihtelua. Vierekkäisiin, mutta eri ilma-

suuntiin olevien huonetilojen 108 ja 102 paine-erovaiheluilla ei ole suoraan jär-

jestelmällistä muutosta esim. alipaineen kasvaessa ei rakennuksen toisella 

sivustalla ole ylipaine noussut. Tuulen suunta on vaihdellut eri suunnista ja vai-

kuttanut suuresti lisäävän sisätilojen alipaineisuutta. 

Porraskäytävän ja eteistilan sekä eteistilan ja huoneen 102 välillä ei ole merkit-

tävää paine-eroa. Lievät painevaihtelut liittyvät lähinnä ovien aukomiseen 

sekä tuuliolojen vaikutuksiin. Huomioitavaa on, että portaikosta ei kulkeudu 

epäpuhdasta ilmaa sisätiloihin. 

2.2 2 kerroksen paine-eron seurantamittaus 

Rakennuksen toisen kerroksen paine-eromittauksen tulokset on esitetty taulu-

kossa 6. 

 

Taulukko 6. 2 kerroksen paine-eromittauksen tulokset. 

Paine-ero on toisessa kerroksessa samankaltainen, keskimäärin -3 - +5 pa kun 

tuuliset mittauspisteet pois luetaan. 

Taulukossa 6 näkyy selkeästi tuulen vaikutus paineolosuhteisiin. Huoneet 212 ja 

201 sijaitsevat ristikkäin talon vastakkaisilla puolin. Alipaineen lisääntyessä voi-

makkaasti toisessa tilassa, on toisessa ylipaine lisääntynyt lähes saman suurui-

sesti. 

3 Ilmavuotomittaus 

Rakennuksen ilmatiiveyttä tutkittiin 3.6.2018 rakennuksen merkkiainetekniikalla 

rakennuksen kentän puoleisella sivustalla tilassa 212. Mittausajanjaksolla sisäti-

lat olivat alipaineisia ulkoilmaan nähden ja ulko-olosuhteissa ei ollut tuulisuutta. 
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Merkkikaasu laskettiin ikkunarakenteiden liitoskohtiin sekä ikkunapeltien alle 

letkuston ja teleskooppivarren avulla. Merkkiaineena käytettiin 5 % vetytyppi-

seosta. 

Merkkikaasu kulkeutui sisätiloihin ikkunoiden jakopuiden liitoskohtien kohdilta 

sekä hätäpoistumistien oven huulloksista oven alareunasta. 

  

Kuvat 3 ja 4. Ilmavuotokohta ikkunan jakopuun liitoksen kohdalla. 

Oven kautta tuleva ilmavirta on lähinnä korjausilmaa. Ikkuna jakopuun kautta 

tuleva vuotoilma voi tuoda ikkunarakanteen puuosien epäpuhtauksia karmin 

ulko-osita sisätiloihin.  

Ilmavuotoja esiintyi myös ikkunalistojen ja ikkunakarmin liitoskohdissa, joissa oli 

myös tummentumia viitteenä ilmavuodoista. Listojen ja ikkunapielien välisissä 

elastisissa saumauksissa oli saumarepeämiä. Ikkunalistan ja karmin väliset liitok-

set olivat saumaamatta ja niiden kautta oli lieviä ilmavuotoja sisätiloihin päin. 

 

Kuva 5. Ikkunoiden reunaliitosten ilmavuotokohtia. 

Ikkunarakenteiden ilmavuotoja tutkittiin rakennuksen toisen kerroksen yhdeltä 

sivustalta. Tulokset voidaan yleistää koskemaan koko rakennusta. 

4 Mikrobien ilmanäytteet 

Mikrobien ilmanäytteitä otettiin sisätiloista 8 kpl. Lisäksi otettiin ulkoilman vertai-

lunäyte. 

4.1 Tulokset 

Kaikissa tutkituissa mikrobien ilmanäytteissä oli mikrobipitoisuudet alhaisemmat 

kuin ulkoilman vertailunäytteessä.  
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Näytteissä esiintyi sisä- ja ulkoilman yleisimpiä sienilajeja Penicilliumia ja Clado-

sporiumia vallitsevina sienilajeina. Cladosporiumin runsas esiintyminen sisäilma-

näytteissä viittaa toistuvaan ikkunatuuletukseen. 

Näytteissä esiintyi sienilajeja, jotka talvikaudella ovat sisäilmalle epätyypillisiä. 

Näitä sienilajeja esiintyi kuitenkin ulkoilmassa sisätiloja runsaammin. 

Näytteessä 1 esiintyi normaalista poikkeavista sienilajeista Aspergillus penicilli-

oidesta ja A. restrictusta sekä Eurotiumia yksittäsinä 2 cfu/m3 kasvupesäkkeinä 

(2 cfu/m3 on tutkimuksen alin määritysraja). 

4.2 Tulosten tarkastelu 

Tutkitus mikrobien ilmanäytteet tulkitaan tavanomaisiksi pitoisuuksien ollessa 

ulkoilmaa pienempiä ja poikkeavien sienilajien ollessa yksittäisiä pesäkkeitä. 

5 Mikrobien pintanäytteet 

Mikrobien pintasivelynäytteitä otettiin tilojen harvoin siivottavilta ylätasopin-

noilta. Mikrobipitoisuudet ovat siten kerääntymäpinnoilta otettuja näytteitä, 

jotka kuvastavat sisätiloihin kerääntyviä mikrobeja viimeisimmän yläpölyjen sii-

vouksen jälkeen. 

5.1 Tulokset 

Tilojen 102 (näyte 1) ja 108 (näyte 2) esiintyi runsaasti mikrobeja.  

Sienilajeja oli useita ja niiden kasvustot olivat runsaita (***).  

Näytteissä esiintyi viittä poikkeavaa sienilajia sekä sädesieniä yksittäisinä kasvu-

pesäkkeinä.  

Näytteessä esiintyi runsaasti vaaleita hiivoja. 

Tilojen 111, 101, 208, 211 ja 201 pintanäytteissä esiintyi useita (yli kolme) tavan-

omaisesta poikkeavia sienilajeja mikrobikasvustojen ollessa niukkoja tai kohta-

laisia. 

Tilan 111 pintanäytteessä esiintyi runsaana kasvuston sisätilojen yleisintä sienila-

jia Penicilliumia. 

5.2 Tulosten tarkastelu 

Tilojen 102 ja 108 ovat selkeästi poikkeavia runsaan mikrobikasvuston ja usean 

poikkeavan mikrobilajin vuoksi. 

Tilojen 111, 101, 208, 211 ja 201ovat hieman poikkeavia usean poikkeavan mik-

robilajin vuoksi. 

Tilassa 11 esiintyi runsaasti tavanomaista sienilajia Penicilliumia, joka voi runsaan 

kasvustona estää muiden sienilajien kasvua. 

Edellä mainittujen tilojen pintanäytteet tulkitaan poikkeaviksi. 

6 Haihtuvat orgaaniset yhdisteet (VOC) 

Haihtuvia orgaanisia yhdisteitä mitattiin sisätiloista (VOC) sekä osassa tiloja 

myös mattopinnoilta lasikupunäytteinä (VOC bulk). 

Mittaustulokset on esitetty taulukossa 7. 
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Taulukko 7. Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden sisäilma- ja mattopintanäytteiden tu-

lokset. 

6.1 Tulokset 

Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden sisäilmapitoisuudet olivat alhaisia. Kaikki alle 200 

µg/m3. 

Yksittäisten yhdisteiden pitoisuudet olivat alle 50 µg/m3. 

Mattopinnoitteiden vaurioihin viittaavien 2EH, butanoli ja TXIB-yhdisteiden pitoisuudet 

olivat alhaisia. 

Myös muiden yksittäisten yhdisteiden pitoisuudet olivat alhaisia. 

Mattopintanäytteissä yksittäisten yhdisteiden pitoisuudet olivat alahaisia. Mattopin-

noitteiden vaurioihin viittaavien yhdisteiden pitoisuudet olivat alhaisia. 

7 Pölymittaus 

Pintapölymittauksella selvitettiin tavanomaisille, säännöllisesti siivottaville tasopin-

noille sekä harvoin siivottaville yläpölypinnoille kerääntyneen pölyn määrää. Mittaus 

tehtiin siivoustyön laadunvarmistukseen käytetyllä INSTA 800 mittausmenetelmällä, 

jossa kalibroitu geelinäyte painetaan tasopinnalla vakiopainetelalla ja mittaustulos 

ilmaistaan geeliteipin pölynläpäisevyyden heikentymäprosenttina. 

Kaluste- ja tasopintojen pölyn puhtaustason käytettiin Tasoa 3, jossa helposti lähelle 

päästävillä ja alle 1,6 m tasopinnoilla on raja-arvona 2,5 % ja yläpölyille 5 %. 

 

Taulukko 8. Insta 800 siivousstandardin mukaiset pölypitoisuuden raja-arvot. 
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Pölymittauksen tulokset on esitetty taulukossa 9. 

            

Taulukko 9. Pölymittauksen tulokset. 

7.1 Tulosten tarkastelu 

Säännöllisen siivouksen piiriin kuuvilla tasopinnoilla oli pölypitoisuudet alhaisia (3 kpl 

mittapisteitä). 

Harvoin siivottavilla ylätasopinnoilla oli vaihtelevasti osa pölypitoisuuksista alle 5 % ja 

osa selkeästi korkeita pölypitoisuuksia. 

8 Muut havainnot 

Toimistohuoneissa on tuloilmaventtilit sijoitettu alakattojen alapinnoille siten, että osa 

tuloilmasta suuntautuu sivuseinille ja osa oviaukolle päin. Tuloilma ei kulkeudu tehok-

kaasti työpisteille. Suositeltavaa olisi sijoittaa tuloilmaventtilit alakaton otsalevypin-

nalle ja varustaa ne tuloilmajaottajilla, esim. STQA-100-C CleanVent Fläkt Woods. 

  

Myös taukotilassa voitaisiin tuloilman suuntausta tehostaa suuntauslevyillä, jol-

loin ilmavirta ei suuntaudu sivuseinille. 
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Portaikkoon on sijoitettu päiväkodin tavaroita. Hätäpoistumistienä toimivassa 

portaikossa ei saa säilyttää tilapäisestikään tavaroita. Kerrostasanteille voi-

daan asentaa päätyseinille kiinteät metallirakenteiset ja ovella varustetut kaa-

pistot tavaroiden säilytykseen, esim. Siljan peltikaappi L800xS380xK1800. 

Sijoituksen luvallisuudesta täytyy kuitenkin saada lausunto paloviranomaisilta. 

9 Johtopäätökset 

9.1 Olosuhdemittaukset 

Olosuhdemittauksissa mitattiin sisäilman hiilidioksidipitoisuuden olevan alle toi-

menpiderajan. Tutkimusajankohtana esikoulu oli suljettuna, joten mittaus ei vas-

taa todellista tilannetta. 

Rakennukseen on rakennettu alkuperäisen koneellisen poistoilmanvaihdon ja 

ikkunoiden korvausilmaventtiilien tilalle Erillinen koneellinen tulo- ja poistoilman-

vaihto laitteisto. Laitteisto on asennettu kun tilat ovat olleet esikoulun käytössä, 

joten ilmamäärät on säädetty käyttötarpeen mukaan. Ilmanvaihto riittää ilmei-

sesti poistamaan tilojen käytöstä syntyvän hiilidioksidin. 

Paine-eromittauksissa havaittiin sisätilojen olevan lievästi alipaineisia. Porraskäy-

tävän ja oleskelutilojen välillä ei ollut paine-eroa, joka mahdollistaisi käytävän 

epäpuhtauksien kulkeutumisen oleskelutiloihin. 

Paine-eromittauksissa havaittiin tuuliolosuhteiden vaikuttavan suuresti, mutta 

samalla myös hetkellisesti ali- ja ylipaineisuutta lisäävästi. 

9.2 Ilmavuotomittaus 

Ilmavuotomittauksissa havaittiin tyypillisiä ilmavuotoja ikkunoiden karmiraken-

teissa. Alipaineen vallitessa karmieristeiden kautta voi kulkeutua rakenteiden 

epäpuhtauksia sisätiloihin. 

9.3 Mikrobinäytteet 

Mikrobien ilmanäytteet olivat tavanomaisia. Ilmanäytteissä esiintyi sienilajeja, 

jotka talviolosuhteissa tulkitaan poikkeaviksi. 

Mikrobien pintanäytteissä esiintyi useita poikkeavia mikrobeja harvoin siivotta-

villa yläpölypinnoilla. Poikkeavien mikrobilajien pitoisuudet olivat pieniä ja kasvu 

niukkaa. Tulokset viittaavat kuitenkin siihen, että kesäajalla ikkunatuuletuksen 

mukana sisätiloihin kulkeutuu mikrobeja ja niiden joukossa myös talvikaudella 

sisätiloissa epätyypillisiä mikrobilajeja. Tällöin ulkoa tulleet mikrobit voivat aiheut-

taa talvikaudella oireilua ja epätietoisuutta sisätiloissa. 

https://www.gerdmans.fi/pl%C3%A5tsk%C3%A5p-siljan-helsvetsat-b800x-d380xh1800-vit
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9.4 Haihtuvat orgaaniset yhdisteet 

Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden sisäilmapitoisuudet olivat alhaisia. Kaikki alle 200 

µg/m3 ja yksittäisten yhdisteiden pitoisuudet olivat alle 50 µg/m3. Tulokset tulkitaan 

tavanomaisiksi. 

Mattopinnoitteiden vaurioihin viittaavien 2EH, butanoli ja TXIB-yhdisteiden pitoisuudet 

olivat alhaisia sekä ilmanäytteissä, että mattopintanäytteissä. 

9.5 Pölynäytteet 

Pölynäytteissä esiintyi yläpölyjen osalta paikoin korkeita pölypitoisuuksia. Pinnoilla oli 

havaittavissa runsaasti näkyvää pölyä ylätasopinnoilla. 

Kesäkauden siivous ei ole ulottunut yläpölyihin asti. 

10 Suositukset jatkotoimenpiteiksi 

Tehdään rakennuksen ikkunarakenteiden tiivistyskorjaus. 

Tehdään tehostettu yläpölyjen siivous. 

Asennetaan tuuletusikkunoihin suodatinkasetit. 
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Tilaaja   

2424612-8   
Ideastructura Oy   
Kostilainen Tapani   
   
PL 608   
02066 DOCUSCAN   
 
 
Näytetiedot Näyte Sisäilma VOC   
 Näyte otettu 04.06.2018 Kellonaika  
 Vastaanotettu 05.06.2018 Kellonaika 13.05 
 Tutkimus alkoi 05.06.2018 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Näytteen ottaja Kostilainen Tapani 
 Viite Ristin esiopetus Lohja/Kostilainen/VOC 

 
 

Analyysi  TVOC tolueenina (TD-GC-MSD/FID) 
Yksikkö µg/m³ 

Menetelmä ISO 16000-6:2011 
Epävarmuus-% 30 

Näyte * 

12536-1, Sisäilma VOC, 102, Ristin esiopetus Lohja 10 

12536-2, Sisäilma VOC, 102 bulk, Ristin esiopetus Lohja 103 

12536-3, Sisäilma VOC, 108, Ristin esiopetus Lohja 18 

12536-4, Sisäilma VOC, 112 bulk, Ristin esiopetus Lohja 48 

12536-5, Sisäilma VOC, 101, Ristin esiopetus Lohja 25 

12536-6, Sisäilma VOC, 202, Ristin esiopetus Lohja 11 

12536-7, Sisäilma VOC, 202 bulk, Ristin esiopetus Lohja 35 

12536-8, Sisäilma VOC, 212 bulk, Ristin esiopetus Lohja 56 

12536-9, Sisäilma VOC, 208, Ristin esiopetus Lohja 5 

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Yhteyshenkilö Lukkarinen Timo, 010 3913 431, kemisti 
 
 
 
 

 

 

 Ahlfors Reetta 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Kostilainen Tapani, tapani.kostilainen@ideastructura.com 
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-01     

Näyte 102     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    10 78 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 4,2 3,3 33 

2-Etyyli-1-heksanoli 1,7 1,7 17 

Butanoli 1,3 0,5 5 

Fenoli 1,1 1,0 10 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 <1 3 

Bentseeni <0,80 <1,0 0 

Tolueeni 0,2 0,3 3 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,4 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,4 <1,0 0 

Butyyliasetaatti <0,10 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. 1,1 2,4 23 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB 1,1 0,8 8 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   1,6 16 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. <3,1 1,1 11 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 2,7 1,1 11 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 2 <1 9 

Pineeni 1,3 0,9 9 

Delta-3-kareeni 0,5 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       

        

 



 TESTAUSSELOSTE 2018-12536 4(19) 
  18.06.2018 
   

 
Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568 

 

Liite testausselosteeseen 2018-12536-02     

Näyte 102 bulk     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    103 83 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   12,1 12 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   12,1 12 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 18,2 15,4 15 

2-Etyyli-1-heksanoli 12,5 12,5 12 

Butanoli 4,5 1,8 2 

Fenoli 1,2 1,0 1 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 11 14 13 

Bentseeni 1,7 2,0 2 

Tolueeni 2,2 2,4 2 

Etyylibentseeni 1,0 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 3,8 3,8 4 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni 1,8 1,7 2 

Propyylibentseeni 0,2 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni 0,3 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   3,9 4 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1,7 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,7 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1,0 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 1,4 1 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   1,4 1 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 31,6 16,4 16 

Heksanaali 13,4 5,4 5 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 4,8 1,9 2 

Oktanaali 2,9 1,5 1 

Nonanaali 10,4 5,2 5 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1,4 1 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   1,0 1 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 24 21,2 20 

Pineeni 14,4 10,1 10 

Delta-3-kareeni 7,1 5,7 5 

Limoneeni 2,8 3,7 4 

beta-Pineeni   1,7 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   5,8 6 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   5,8 6 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-03     

Näyte 108     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    18 62 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 2,4 1,4 8 

2-Etyyli-1-heksanoli 1,4 1,4 8 

Butanoli 1,0 <1,0 0 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 <1 1 

Bentseeni <0,80 <1,0 0 

Tolueeni 0,1 0,1 1 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,2 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,2 <1,0 0 

Butyyliasetaatti <0,10 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. 1,4 2,2 12 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB 1,4 1,0 5 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   1,2 7 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 9,8 7,0 39 

Heksanaali 1,2 0,5 3 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3,0 1,2 7 

Oktanaali 1,4 0,7 4 

Nonanaali 4,2 2,1 12 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   2,5 14 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 1 <1 3 

Pineeni 0,9 0,6 3 

Delta-3-kareeni 0,4 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-04     

Näyte 112 bulk     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    48 73 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 14,3 13,1 27 

2-Etyyli-1-heksanoli 12,3 12,3 26 

Butanoli 2,0 0,8 2 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 4 3 7 

Bentseeni 1,1 1,3 3 

Tolueeni 0,8 0,9 2 

Etyylibentseeni 0,2 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0,9 <1,0 0 

Styreeni 0,5 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni 0,5 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   1,0 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,7 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,5 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 0,2 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. 1,4 4,3 9 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB 1,4 1,0 2 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   3,3 7 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 16,3 8,6 18 

Heksanaali 5,8 2,3 5 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3,7 1,5 3 

Oktanaali 1,6 0,8 2 

Nonanaali 5,2 2,6 5 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   1,4 3 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   3,1 6 

Etikkahappo   2,0 4 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   1,1 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 4 2,7 6 

Pineeni 2,5 1,8 4 

Delta-3-kareeni 1,1 0,9 2 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-05     

Näyte 101     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    25 73 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 2,3 1,4 6 

2-Etyyli-1-heksanoli 1,4 1,4 6 

Butanoli 0,9 <1,0 0 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 3 2 7 

Bentseeni 1,2 1,4 6 

Tolueeni 0,4 0,4 2 

Etyylibentseeni 0,5 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0,5 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,3 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,3 <1,0 0 

Butyyliasetaatti <0,10 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. 1,7 2,8 11 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB 1,7 1,2 5 



 TESTAUSSELOSTE 2018-12536 11(19) 
  18.06.2018 
   

 
Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568 

2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   1,6 6 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 4,0 2,6 10 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 4,0 1,6 7 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1,0 4 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 7 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   1,8 7 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 2 <1 4 

Pineeni 1,3 0,9 4 

Delta-3-kareeni 0,6 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   6,7 27 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   6,7 27 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-06     

Näyte 202     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    11 45 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 2,1 1,2 11 

2-Etyyli-1-heksanoli 1,2 1,2 11 

Butanoli 0,9 <1,0 0 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 <1 2 

Bentseeni <0,80 <1,0 0 

Tolueeni 0,2 0,2 2 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,8 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,6 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 0,2 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 3,5 1,9 17 

Heksanaali 1,1 0,4 4 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 2,4 1,0 9 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   0,5 4 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 1 <1 6 

Pineeni 0,9 0,6 6 

Delta-3-kareeni 0,3 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   1,1 10 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   1,1 10 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-07     

Näyte 202 bulk     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    35 84 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 12,5 13,0 37 

2-Etyyli-1-heksanoli 11,4 11,4 32 

Butanoli 1,1 0,4 1 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   1,1 3 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 <1 2 

Bentseeni <0,80 <1,0 0 

Tolueeni 0,6 0,6 2 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0,7 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,7 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,5 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 0,2 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 16,5 9,4 27 

Heksanaali 6,4 2,6 7 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3,3 1,3 4 

Oktanaali 2,2 1,1 3 

Nonanaali 4,5 2,3 6 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1,0 3 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   1,2 3 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   4,7 13 

Etikkahappo   1,7 5 

Heksaanihappo   1,7 5 

Orgaanisia happoja muita   1,4 4 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 2 1,9 5 

Pineeni 1,1 0,8 2 

Delta-3-kareeni 0,4 <1,0 0 

Limoneeni 0,9 1,2 3 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-08     

Näyte 212 bulk     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    56 83 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   5,9 10 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   5,9 10 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 11,1 9,9 18 

2-Etyyli-1-heksanoli 9,0 9,0 16 

Butanoli 2,1 0,8 1 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 7 8 14 

Bentseeni 1,3 1,5 3 

Tolueeni 1,3 1,4 3 

Etyylibentseeni 0,6 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 2,3 2,3 4 

Styreeni 0,4 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni 1,2 1,1 2 

Propyylibentseeni 0,2 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni 0,1 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   1,8 3 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1,3 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,7 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 0,5 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 1,2 2 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   1,2 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 20,2 8,8 16 

Heksanaali 10,0 4,0 7 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3,5 1,4 2 

Oktanaali 1,9 0,9 2 

Nonanaali 4,9 2,4 4 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 2 

Etikkahappo   1,3 2 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 13 11,4 20 

Pineeni 7,4 5,2 9 

Delta-3-kareeni 3,5 2,8 5 

Limoneeni 1,8 2,3 4 

beta-Pineeni   1,1 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2018-12536-09     

Näyte 208     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    5 76 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. <1,0 <1 0 

2-Etyyli-1-heksanoli <0,60 <1,0 0 

Butanoli <0,50 <1,0 0 

Fenoli <1,0 <1,0 0 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 1 28 

Bentseeni 1,2 1,4 28 

Tolueeni <1,0 <1,0 0 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 0,2 <1 0 

Etyyliasetaatti 0,2 <1,0 0 

Butyyliasetaatti <0,10 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <5,0 <5,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <5,0 <5,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

Halogenoituja muita   <1,0 0 

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. <3,1 2,4 47 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 2,2 0,9 18 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1,5 30 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0,4 <1,0 0 

Delta-3-kareeni <0,10 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       

        

 


